ACTA, vol. I I I , n. 8. — 28-6-911. 19 
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super enunciatus supplici prece Nos adit, ut ad praecavenda peccata 
veniam faciamus, ex qua, interposita Nostra Auctoritate, in paroecia 
S. Galli non minus quam in aliis paroeciis festum S. Othmari in choro 
dumtaxat celebretur. Nos autem probe spectantes adductarum rationum 
gravitatem, votis his annuendum benigne existimamus, eaque de causa, 
Apostolica Nostra Auctoritate, vi praesentium concedimus, ut in poste
rum intra fines paroeciae S. Galli quotannis S. Othmari Ab. festum in 
choro tantum rite celebretur, quin fideles eodem die sacro adesse et a 
servilibus operibus abstinere ex praecepto teneantur. Antistiti vero dioe
cesis commendatum volumus, ut aliis congruis modis S. Othmari vene
rationem cultumque exaugenda curet. Decernentes praesentes Nostras 
Litteras firmas, validas, et efficaces semper existere et fore suosque ple
narios et integros effectus sortiri et obtinere, sicque in praemissis per 
quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, 
atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam quavis auctori
tate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Nostra 
et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliisque 
Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis qui
buscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxiv 
Februarii M C M X I , Pontificatus Nostri anno octavo. 

R . C A R D . M E R R Y D E L V A L , 

L. S. a Secretis Status. 

I L 

I N V O C A T I O N E M " G E S Ù M I O , M I S E R I C O R D I A " V E L A L I A M " O I E S U I N S A N C T I S 

S I M O S A C R A M E N T O , M I S E R E R E N O B I S " , D E V O T E R E C I T A N T I B U S A M P L I O R 

I N D U L G E N T I A C O N C E D I T U R . 

PIUS PP. x . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nihil Nobis ex divinitus com
misso Supremi Apostolatus munere acceptum magis gratumque est, 
quam ut in christiano populo pia ac frugifera promoveatur consuetudo 
fundendi Summo bonorum omnium datori Deo crebras atque iteratas 
ex imo corde invocationes, ad praesens illius patrocinium suppliciter 
impetrandum. Hoc quidem consilio ductus Pius PP. IX rec. mem. De
cessor Noster, die xxiv mensis Septembris anno M D C C C X X X X V I fidelibus 
assuetis invocationi Gesù mio, misericordia, toties lucrandam quoties 
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ipsam invocationem emisissent, centum dierum indulgentiam largitus 
est; Nosque ipsi, datis sub piscatoris annulo Literis die vi mensis Iulii 
anno M D C C C C I X fidelibus aliam invocationem O Iesu in SSmo Sacramento, 
miserere nobis devote recitantibus, similem centum dierum remissionem 
benigne in Dno concessimus. Nunc autem, ingruentibus in dies adver
sus Ecclesiam calamitatibus, opportunum consilium videtur, fideles una
nimi precum communione coelestem opem instanter efflagitare, eosque 
iteratis piis invocationibus animum mentemque ad Deum excitare, divi-
nique amoris Sacramentum potissimum recolere. Id summopere cupien
tes, ut ad haec pietatis officia implenda magis magisque iidem fideles 
alliciantur, partiales superenunciatas indulgentias dictis invocationibus 
adnexas, Apostolica Nostra Auctoritate amplificandas censemus. Quae 
cum ita sint, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli 
Apostolorum Eius auctoritate confisi, praesentium tenore, singulis atque 
universis fidelibus ex utroque sexu, qui ubique terrarum et quolibet idio
mate, dummodo versio fidelis sit, contrito saltem corde, ac devote reci
tent vel iaculatoriam precem quae italice audit Gesù mio, misericordia, 
vel aliam iaculatoriam O Iesu in SSmo Sacramento, miserere nobis, quo
ties id agant, toties, in forma Ecclesiae consueta, de numero poenalium 
dierum trecentos expungimus. Porro largimur fidelibus ipsis, si malint, 
liceat partialibus his indulgentiis functorum vita labes poenasque expiare. 
Praecipimus vero ut priorum concessionum Apostolicarum quas recen
suimus tenor ita amplificetur sicuti illum per praesentes Auctoritate 
Nostra amplificamus. Praesentibus, perpetuis futuris temporibus valitu
ris. Tandem mandamus ut praesentium Litterarum transumptis, seu 
exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis ac 
sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 
prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent 
exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die xx Maii 
M C M X I , Pontificatus Nostri anno octavo. 

L.. $j S. 
R . C A R D . M E R R Y D E L V A L , 

a Secretis Status. 
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I I I . 

S O C I E T A S P U E R O R U M A C O M I T A T U S A N C T I S S I M I S A C R A M E N T I , 

R O M A E I N B A S I L I C A S S . X I I A P O S T O L O R U M I N S T I T U T A , I N P R I M A R I A M E R I G I T U R . 

PIUS PP. x . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Comperimus ex gravi commen
datione dilecti filii Nostri Petri S. R. E. presbyteri Cardinalis Respighi 
Nostri in hac Alma Urbe Vicarii in spiritualibus Generalis, in Basilica 
urbana Sanctorum XII Apostolorum, iam inde a die decima quinta mensis 
Iulii anno M D C C C C I I ab ipso Vicario piam canonice institutam fuisse Socie
tatem Puerorum a Comitatu SSmi Sacramenti appellatam. Novimus 
pariter hanc Societatem frugiferum ad finem fuisse erectam adducendae 
pueritiae ad Eum qui innocentes puerulos adamavit, monuitque disci
pulos suos, ut sinerent parvulos venire ad Se. Pergratum quoque nun
cium accepimus in pluribus Urbis paroeciis societatem ipsam maiora 
in dies incrementa suscipere ; iam in nonnullas Italiae dioeceses propa
gari feliciter, atque exteras etiam nationes ipsius institutionem sedulo 
studio exquirere. Cum itaque dilectus ipse filius Noster Cardinalis in 
Urbe Vicarius Nos enixis precibus flagitaverit ut societatem superenun-
ciatam ad Primariae dignitatem provehere pro universo terrarum orbe 
dignemur, Nos piis huiusmodi coeptis ultro libenterque faventes, ac tam 
frugiferae societati bona, fausta, ac felicia cuncta adprecati, haec quae 
infra scripta sunt suprema Nostra interposita Apostolica Auctoritate edi
cimus ac mandamus. Societatem Puerorum a comitatu SSmi Sacramenti, 
Romae in Basilica Sanctorum XII Apostolorum canonice institutam, Apo
stolica Nostra Auctoritate, praesentium vi, perpetuumque in modum in 
Primariam erigimus atque instituimus, cum omnibus privilegiis quae 
Archisodalitiis de iure competunt. Eiusdem autem Primariae Societatis 
Moderatori atque Officialibus praesentibus et futuris concedimus, ut ipsi, 
servatis forma Constitutionis Clementis PP. VIII Praedecessoris Nostri 
rec. me. aliisque Apostolicis Ordinibus desuper editis, alias eiusdem tituli 
atque instituti Societates nunc et in posterum in universis catholici 
orbis dioecesibus canonice erectas sive erigendas, sibi rite aggregare, 
cum illisque communicare perpetuo valeant omnes et singulas indul
gentias et spirituales gratias eidem Primariae Societati a Sede Apostolica 
concessas, quae sint aliis communicabiles. Decernentes praesentes Lit
teras firmas, validas atque efficaces semper existere et fore, suosque 
plenarios atque integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos 
spectant sive in posterum spectare poterint, plenissime suffragari, sicque 
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per quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, 
atque irritum esse et inane, si secus super his a quoquam, quavis aucto
ritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Con
stitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque omnibus speciali 
et individua mentione ac derogatione dignis, contrariis quibuscumque. 
Tandem volumus ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, 
etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo per
sonae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides 
adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel 
ostensae.